附件1                        中交广州水运工程设计研究院有限公司代表工程业绩
	序号
	工程勘察专业或工程
设计类型
	工程勘察、工程设计项目名称
	项目规模及

复杂程度
	项目技

术指标
	工作始

末时间
	建成时间
	备注

	1
	航道工程
	湛江港十万吨级航道首期工程
	沿海大型
	10万吨级航道
	1999-01-17
1999-10-27
	2003-02-25
	

	2
	航道工程
	湛江港十万吨级航道二期工程
	沿海大型
	10万吨级航道
	2000-10-18
2001-04-25
	2003-02-25
	


	3
	航道工程
	广州港出海航道工程
	沿海中型
	3.5万吨级航道 
	1995-08-18
1996-09-30
	2001-02-02
	

	4
	港口工程
	广东鱼珠物流基地有限公司鱼珠码头扩建工程
	沿海中型
	1个5000吨级件杂货和集装箱多用途泊位、1个1000吨级件杂货船泊位码头
	2004-08-18
2005-03-11
	2010-03-02
	

	5
	港口工程
	广州海洋地质调查局四海海洋地质调查专用码头工程
	沿海中型
	2个5000吨级海洋地质调查船泊位
	1999-11-16
2002-07-31
	2004-02-12
	

	6
	港口工程
	广东中外运东江仓码有限公司码头工程
	沿海中型
	1个10000吨级集装箱船泊位。
	2003-08-16
2007-02-11
	2010-07-01
	

	7
	港口工程
	中交广州航道局有限公司黄埔码头加固及增设系缆墩、靠船墩工程
	沿海中型
	1个3000吨级散杂货泊位
	2008-12-09
2009-04-20
	2010-10-22
	

	8
	港口工程
	广西钦州港三枫5000级散杂货码头工程
	沿海大型
	1个10000吨级散杂货泊位
	2007-07-23
2008-08-01
	2010-10-28
	

	9
	港口工程
	广西钦州港三枫5000t级散杂货码头扩建工程（二期）
	沿海大型
	1个10000吨级散杂货泊位
	2008-06-20
2009-09-29
	2010-12-31
	

	10
	港口工程
	东莞市荣顺化工仓储有限公司码头工程
	内河中型
	1个500吨级化工码头泊位
	2007-12-15
2008-02-10
	2009-08-19
	


附件2                        四川路航建设工程有限责任公司代表工程业绩
	序号
	工程名称
	工程类别
	工程规模
	开竣工时间
	备注

	
	
	
	技术指标
	单位
	数量
	合同价(万元)
	结算价格（万元）
	
	

	1
	重庆市万州港红花地作业区淹没复建工程
	内河码头
	吨级
	吨
	5000
	9867.75
	12246.5
	2003-05-30 2006-11-20
	

	2
	嘉陵江草街至河口段航道整治一期工程
	内河航道工程
	吨级
	吨
	1000
	5835.13
	5673.7
	2008-03-17 2009-05-12
	

	3
	泸州港多用途码头二期工程主体土建工程
	港区堆场工程
	面积
	万平方米
	16.2
	10774.5
	10693.8
	2007-12-28 2009-06-30
	

	4
	湖嘉申线湖州段航道工程
	围堤护岸工程
	长度
	米
	2921
	7806.9148
	8505.9907
	2005-01-28 2007-12-08
	

	5
	重庆港江津港区五举沱作业区一期工程
	水下炸礁、清礁工程
	工程量
	万立方米
	7.3779
	5749.22
	5974.07
	2006-02-01 2008-01-30
	

	6
	合江密溪沟二期码头水工及土建工程
	内河港口与航道工程
	单项合同额
	万元
	7425.63
	7422.4
	7425.63
	2007-03-10 2008-10-16
	

	7
	重庆理文码头工程
	内河港口与航道工程
	单项合同额
	万元
	9397
	8000
	9397
	2006-10-09 2008-07-30
	

	8
	岷江大件航道整治工程
	内河港口与航道工程
	单项合同额
	万元
	3205.19
	2929.31
	3205.19
	2008-12-30 2010-05-10
	


附件3                          浙江省围海建设集团股份有限公司代表工程业绩
	序号
	工程名称
	工程类别
	工程规模
	开竣工时间
	备注

	
	
	
	技术指标
	单位
	数量
	合同价

(万元)
	结算价格

（万元）
	
	

	1
	西码头中心渔港工程东防波堤单位工程
	港口与航道总承包
	水深大于5米的防波堤600米以上
	米
	615
	2220
	2200
	2009-11-5

2010-11-10
	

	2
	舟山市定海区西大塘外涂围垦工程
	港口与航道总承包
	1000米以上围堤护岸工程
	米
	2524
	4977
	4977
	2009-10-7

2011-1-15 
	

	3
	余姚市海塘除险治江围涂工程项目II期西片工程
	港口与航道总承 包
	400万立方米以上吹填造地
	万立方米
	430
	6277.4
	5963.8
	2009-11-13

2010-9-10 
	

	4
	浙江国华宁海电厂二期综合码头清淤工程
	港口与航道总承 包
	500万立方米以上疏浚工程
	万立方米
	580
	5886.6
	5046.0
	2009-9-30

2010-9-10
	

	5
	湖州东西苕溪防洪工程石方段开挖（毛山段）工程
	港口与航道总承 包
	3万立方米以上水下炸礁、清礁工程


	万立方米
	3.1
	4865.4
	4858.0
	2009-10-26

2010-5-29
	

	6
	浙江省玉环县大麦屿标准海塘工程
	港口与航道总承 包
	单项合同额沿海1亿元以上的工程
	亿元
	1.05
	10488.6
	10340.9
	2009-9-2

2010-7-25
	


附件4                        葛洲坝集团第六工程有限公司代表工程业绩
	序号
	工程名称
	工程类别
	工程规模
	开、竣工

时间
	备注

	
	
	
	技术指标
	单位
	数量
	合同价

(万元)
	结算价格

（万元）
	
	

	1
	长航集团青山船厂舾装码头、重件码头工程
	内河码头
	5000吨级
	吨位
	5.7万吨
	3778.18
	4198.5
	2008/2/28

2008/7/30
	

	2
	葫芦岛大型船舶建造设施工程（船坞及码头）
	船坞
	5万吨
	吨位
	30万吨
	37291.75
	41034
	2004/11/18

2009/10/12
	

	3
	青岛高新区防潮坝工程项目
	防波堤
	600米以上
	米
	1000米
	2583.73
	2571.08
	2009/6/1

2010/6/30
	

	4
	大连大洋船舶工程有限公司修船基地临时止水围堰工程
	止水围堰
	1000米以上
	米
	1035.9米
	4998
	5007.86
	2006/11/6

2007/7/6
	

	5
	福州市江阴工业集中区港区路堤一期工程
	围堤护岸
	1000米以上
	米
	2392米
	3684.72
	3364.80
	2004/7/9

2006/6/10
	

	6
	山东省威海船厂整体搬迁扩建工程1#2#船坞工程
	船坞
	3万立方米以上水下炸、清礁
	立方米
	16.26万立方米
	24201.52
	27999.4
	2008/4/1

2011/7/29
	

	7
	武汉新港三江港区武钢集团鄂钢钢铁及矿石码头工程
	内河港口
	5000万元以上
	元
	5268.2万元
	4891.28
	5268.2
	2010/11/10

2011/3/31
	

	8
	湖南辰溪清水塘水电站土建工程
	船闸
	1000吨以上
	吨位
	1000吨
	29358
	29362.17
	2006/6/18

2010/4/21
	


